CARRIER GLOBAL CORP

CARRIER GLOBAL CORP

ISIN:  US14448C1045

Ubersicht

17.09.2024 08:01:25
Kurs

69,06 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,22% (0,15)

US14448C1045
CARR
Minchen

EUR
Bauindustrie
Aktie

63.238 EUR

S&P 500

69,06 EUR
69,06 EUR
69,06 EUR
68,91 EUR
66,58 EUR
0

0,00

2

0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US14448C1045&ID_NOTATION=290407025
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US14448C1045&ID_NOTATION=290407025
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=83abf455eb6d624edffccdeb84760ff8da16fc24cba5cf6069cf4917ebd29c6a&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=9bc4ca79d292deddf&time=1726694833&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=66701f1b2da06b7339312ab9c96c5f40724d1c46b57dc4131cad7ae89f9c3904&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=a35707f983e4be700&time=1726694833&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b5f1196596cb2dce59852ad1bde232f39935fc1301543373739912183d7d83e9&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=f0291d6e733741ea6&time=1726694833&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=518b2718bc16706f630c8c63f37d7ad6404a8badae044bc39816c8769a3302ea&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=a40017bd79b583f47&time=1726694833&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7db2c094217e402bf5e229ea768f21a0e074497b8f2c3c16a37e5de5581b01f0&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=2a5e2230fa27b6aea&time=1726694833&tool=RSC

CARRIER GLOBAL CORP

Details

17.09.2024 08:01:25

Kurs

69,06 EUR

Differenz (] 0,22% (0,15)
Stammdaten
ISIN US14448C1045
Symbol CARR
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Bauindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 63.238 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 69,06 EUR
Hoch 69,06 EUR
Tief 69,06 EUR
Schluss Vortag 68,91 EUR
VWAP 66,58 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +30,51% +33,29% +46,93%
Perf (abs.) +16,11 +17,21 +22,01
Beta - - -
Volatilitdit 33,09 29,01 28,12
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Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur CARRIER GLOBAL CORP

Borse [F Datum

Xetra 17.09.2024
Wiener Borse 17.09.2024
Tradegate 17.09.2024
Stuttgart 17.09.2024
NYSE 17.09.2024
Minchen 17.09.2024
Hannover 17.09.2024
Frankfurt 17.09.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:24
22:00
08:01
17:25
18:59

Kurs

69,82 EUR
69,82 EUR
70,16 EUR
69,51 EUR
77,96 USD
69,06 EUR
69,75 EUR
68,92 EUR

Gehandeltes Volumen

0,01
0,00
0,41
0,00
272,74
0,00
0,00
0,02

66,34 EUR (9
62,64 EUR (21
60,51 EUR (12
54,59 EUR (24
68,91 EUR (16.09.2024
49,10 EUR (19.04.2024
68,91 EUR (16.09.2024
44,06 EUR (30.10.2023
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=290407025
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419030195
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344882381
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=290407024
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=290921126
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=290061368
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351425066
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=287436142

CARRIER GLOBAL CORP

Dusseldorf 17.09.2024 19:32 69,40 EUR 0,00 7
Berlin 17.09.2024 20:21 69,56 EUR 0,00 18

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=292403148
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=290921127

CARRIER GLOBAL CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails

CARRIER GLOBAL CORP.

13995 Pasteur Boulevard - 33418 Palm

Beach Gardens

Telefon+1-561-365-2000

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jean-Pierre
Garnier

Charles Holley
John Greisch

Maximilian
Viessmann

Michael
McNamara

Michael Todman

Susan Story

Virginia Wilson

David L. Gitlin
Adrian Button
Ajay Agrawal
Bobby George
Gaurang Pandya
Hakan Yilmaz

Jurgen
Timperman

Kevin O'Connor
Milena Oliveira
Nadia Villeneuve
Patrick Goris
Thomas Heim
Timothy N. White

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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